
 
 

П Р И К А З  

от 03 марта2022 г.                                   с. Столбовое                            №132 

О проведении Недели предметов  

естественно-математического цикла 

 

  

  Во исполнение Плана работы МБОУ «Столбовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза Н.А.Токарева» на 2021/2022 учебный год, плана 

работы школьного методического объединения учителей естественно-

математического цикла на 2021/2022 учебный год, с целью развития 

познавательного интереса к предметам естественно-математического цикла, 

повышения педагогического мастерства учителей-предметников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести методическую Неделю предметов естественно-математического 

цикла с 5 по 11 марта 2022 г. (Ответственные: учителя-предметникиЛарина 

Е.В., Есакова Р.Б., БеловежкинА.Н.,Проскурня Е.В., Куклина М.Е.) 

2.Утвердить план проведения методической Недели предметов естественно-

математического цикла. (Приложение) 

3.Руководителю школьного методического объединения учителей 

естественно-математического цикла Лариной Е.В.. составить отчёт о 

проведении Недели (Срок:до 15.03.2022 г.) 

4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пироговой О.Ю. 

4.1.Осуществлять контроль за проведением методической Недели предметов 

естественно-математического цикла. 

4.2.Оказывать учителям-предметникам методическую помощь (в случае 

необходимости). 

4.3.Подготовить проект приказа об итогах проведения методической Недели 

предметов естественно-математического цикла. (Срок: до 17.03.2022 г.) 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТОЛБОВСКАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 Приложение в приказу № 132 от 03.03.2022 г. 



 
 

 

План проведения Недели предметов естественно-математического цикла 

05-11 марта 2022 года 

Датапроведения Мероприятие Место и 

времяпроведения 

Ответственные 

05.03.22 г. 

 

 

 

Путешествие в страну 

«Знайка» 

1-2 класс-викторина, игра 

«Сказка про капельку 

путешественницу» 

Холл 1 этаж 
Напеременах 

Ларина Е.В., 

Беловежкин 

А.Н. 

 

09.03.22г. 3-4 класс-викторина, опыты 

с водой 

 

5 класс- викторина, 

практическая работа 

«Делаем вулкан» 

Холл 1 этаж 
Напеременах 

Ларина Е.В., 

Беловежкин 

А.Н. 

 

10.03.22 г. Путешествие «По золотому 

кольцу естественных наук»- 

викторины, демонстрация 

опытов(«Радуга», вулкан) 

 

 

Всероссийская 

дистанционная олимпиада 

по математике (8-11 классы) 

2 этаж на 

переменах 

 

 

 

 

Кабинет 

информатики  

В течение дня 

Ларина Е.В., 

 

 

 

 

 

Есакова Р.Б. 

Куклина М.Е. 

11.03.22 г. Конкурс «Найди меня»- 

работа с большой 

политической картой мира 

(9-11 классы) 

 

 

Своя игра «Финансовая 

грамотность»  (7-11 классы) 

Холл начальной 

школы 

(большие 

перемены) 

 

Кабинет 

информатики 

(в течение дня) 

Ларина Е.В., 

 

 

 

 

 

Проскурня Е.В. 


